РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2022 г. №1
Об утверждении плана по борьбе

с наркоманией на территории Советского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района на 2022год

Во исполнение  Федерального закона № 3-ФЗ от 08.01.2008 года « О наркотических и психотропных веществах», в целях консолидации усилий Федеральных органов  государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, организаций и граждан Российской Федерации по пресечению распространения на территории Российской Федерации наркотических средств, психотропных веществ, администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить план по борьбе с наркоманией на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                                        С.В. Дубровин
  Приложение
 к постановлению

от «17» января 2022г. № 1
План

по борьбе с наркоманией на территории с. Советского на 2022 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные лица

	2

1
	Проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы .
	Февраль
	Глава администрации Советского сельского поселения Дубровин С.В., учитель МКОУ Поселковая СОШ  Шевырева Т.В.

	22
	Антинаркотическая беседа со школьниками «Дьявол по имени кайф» посвященная дню борьбы с наркоманией
	февраль
	Библиотекарь Дубровина Л.В.

	33
	Спортивная программа «За ними, как за каменной стеной»
	февраль
	Глава администрации Советского сельского поселения Дубровин С.В., учитель МКОУ Поселковая СОШ  Шевырева Т.В.

	24
	Проведение родительского собрания в МКОУ Поселковая   СОШ. Тема: Рекомендации по профилактике наркозависимости и наркокурения

	март
	Директор школы МКОУ Поселковая СОШ.,

	4
5
	Проведение рейда по подворьям с. Советского и заброшенным хуторам  по выявлению дикорастущих наркотикосодержащих  растений.
	май, июнь,
	Глава администрации Советского сельского поселения Дубровин С.В., учитель МКОУ Поселковая СОШ  Шевырева Т.В.

	66
	Беседа с учащимися школы «Спорт вместо наркотиков» посвященная международному дню борьбы с наркоманией

	Библиотекарь Дубровина Л.В.

	57
	Работа волейбольной и теннисной секций
	Два раза в неделю
	Директор школы МКОУ Поселковая СОШ.,